
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
  

25.10.2024                                                                                                        № 251  
 

О внесении изменения в решение Совета 
народных депутатов от 26.01.2018 №93 «Об 
утверждении Положения о размерах и 
условиях оплаты труда (денежном 
содержании) лиц, замещающих 
муниципальные должности в администрации 
муниципального образования поселок  
Никологоры Вязниковского района 
Владимирской области»  

 

 

В соответствии с Законом Владимирской области от 03.09.2007 № 96-ОЗ 
«Об оплате туда муниципальных служащих во Владимирской области», Совет 
народных  депутатов муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 
образования поселок Никологоры от 26.01.2018 № 93 «Об утверждении 
Положения о размерах и условиях оплаты труда (денежном содержании) лиц, 
замещающих муниципальные должности в администрации муниципального 
образования поселок Никологоры Вязниковского района» следующие изменения: 

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:  
«Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда (денежном 
содержании) лиц, замещающих  должности муниципальной службы в 
администрации муниципального образования поселок  Никологоры 
Вязниковского района Владимирской области»; 

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 
«Утвердить Положение о размерах и условиях оплаты труда (денежном 
содержании) лиц, замещающих  должности муниципальной службы в 
администрации муниципального образования поселок  Никологоры 
Вязниковского района Владимирской области согласно приложению.». 

2. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования поселок Никологоры от 26.01.2018 № 93 «Об 
утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда (денежном 
содержании) лиц, замещающих  должности муниципальной службы в 
администрации муниципального образования поселок  Никологоры 
Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения: 

2.1. Наименование Положения изложить в следующей редакции:  
«Положение о размерах и условиях оплаты труда (денежном содержании) лиц, 
замещающих должности муниципальной службы в администрации 



2 
 
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района 
Владимирской области». 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 
 

          Глава муниципального образования, 
         Председатель Совета народных депутатов                                       Ю.В. Судаков 


	В соответствии с Законом Владимирской области от 03.09.2007 № 96-ОЗ «Об оплате туда муниципальных служащих во Владимирской области», Совет народных  депутатов муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л:

